
 

  VÝKOPOVÉ PRÁCE 
KŘIVÁNEK s.r.o. 

  Nová Ves 1 

  664 91 Ivančice 
V současné době ve vaší obci probíhají práce spojené s budováním nové kanalizace. Tato 
akce se však dotkne každého z Vás, proto bychom Vás chtěli touto cestou oslovit 
a nabídnout naše služby. 

Mnozí budou využívat vlastních sil při vykopání kanalizační nebo 
vodovodní přípojky (na vlastním pozemku). Těm ostatním, kteří 
tuto možnost nemají, nabízíme pomoc. 

Naši firmu jistě znáte.  
Najdete nás v Nové Vsi, kde působíme již řadu let. Mimo  oboru 
stavebních prací se věnujeme  odvozu odpadu a  suti, dovozu 
štěrku, písku a různého materiálu, provádíme výkopové a zemní 
práce, a to buď ručně nebo minibagrem CAT 303,5 s výměnnými lžícemi různých velikostí. 
Díky menší hmotnosti a gumovým pásům může přejíždět obrubníky, zámkovou dlažbu, 
pohybuje se s lehkostí, a tak nepůsobí velké škody. 

Provedeme výkop na míru, zajistíme uložení potrubí u společnosti Vodárenská akciová a.s., 
která zároveň provede kontrolu uložení, v případě potřeby zajistíme odvoz přebytečné 
zeminy, po uložení potrubí výkop opět zahrneme, zhutníme a terén dáme do původního 
stavu (zadláždění chodníků, terénní úpravy apod. dle dohody). 

 

Našich služeb při výkopech využívá i Vodárenská a.s., která je naším dlouholetým 
partnerem. V minulých letech jsme připojovali občany na vodovodní a kanalizační řad 
v obcích Oslavany, Ivančice, Neslovice, Padochov, Mor. Bránice, Hrubšice, Řeznovice, 
Budkovice. 

Cenu určíme na místě dle vzájemné dohody. 

Neváhejte nás kontaktovat na tel.:   777 582 395, 777 294 169 
 


